ตามที่ สถานีตำรวจภูธรบ้านหนองจอก ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับการจัดซื้อน้ำมัน
เชื้อเพลิง เพ่ือใช้ในภารกิจรักษาความปลอดภัย ป้องกันปราบปรามอาชญากรรม  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
  สถานีตำรวจภูธรบ้านหนองจอก ได้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567 
เป็นจำนวนเงิน 29,000 บาท (สองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สหกรณ์การเกษตรศีขร
ภูมิ  จำกัด โดย นายทวีศักดิ์ จันทร์หอม ได้เสนอราคา 29,000 บาท (สองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ทั้งหมด 
                    จึงประกาศใหท้ราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  26 พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖7 

พันตำรวจโท